[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» октября 2016г. № 917-П
пгт. Промышленная

Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, главным администратором (администратором) доходов бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Промышленновского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
          В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, главным администратором (администратором) доходов бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Промышленновского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального района О.А. Игину.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                                  Глава
Промышленновского муниципального района                                       Д.П. Ильин
Исп. М.А. Массольд
тел. 74759